capitalización del superávit proveniente de la revaloriza- 
ción de activos. 

REFORMA DE ESTATUTOS: Como consecuencia del aumento de 
Capital, se reforma el Articulo Quinto del Estatuto Social 
el mismo que dirá: El capital social de la compañia es de 
SESENTA Y DOS MILLONES DE  SUCRES (  S/.62'000.000.00) 

representado por SESENTA Y DOS MIL acciones ordinarias y 
ÓN de UN MIL sucres cada una.